
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 10 kwietnia 2020 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Dąbrowy 

Białostockiej podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 r.: 
 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Dąbrowa Białostocka ulice: Armii Krajowej, Dworcowa, Krzyżanowskiego, Księdza 

Fordona, Ks. Jerzego Popiełuszki, Południowa, Generała Sikorskiego, Tuwima, Kalno, 

Kopernika, Kunawina, Leśna, Mickiewicza, Obwodowa, Osiedlowa, Polna, 

Przytorowa, Wesoła, Słowackiego, Wąska 

Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej, ul. Tysiąclecia PP 24, 16-200 

Dąbrowa Białostocka 

2 

Dąbrowa Białostocka ulice: Kręta, Mała, Ogrodowa, Orzeszkowej, Plac Kościuszki, 

Słoneczna, Tysiąclecia PP, Sołectwa: Grabowo, Kropiwno, Ostrowie, Ostrowie 

Kolonia, Szuszalewo 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Tysiąclecia PP 4, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

3 

Dąbrowa Białostocka ulice: Dębowa, Górna, Jana Pawła II, Kasztanowa, Klonowa, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Leszczynowa, Lipowa, Małyszówka, Małyszówka Kolonia, 

Piękna, Sienkiewicza, Skłodowskiej, Solidarności, Sosnowa, Świerkowa, Wierzbowa, 

Wojska Polskiego, 3 Maja, Jasionówka, Jasionówka Kolonia, Łąkowa, Sportowa, 

Szkolna, 11 Listopada 

Szkoła Podstawowa, ul. Południowa 13, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 
Dąbrowa Białostocka ulica Generała Sulika numery 2, 2A, 4A, 6, 6A, 8, 10, 12, 14, 

16, 18, 20 

Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej, ul. Szkolna 9a, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

5 
Sołectwa: Kamienna Nowa, Kamienna Stara, Kamienna Stara Kolonia, 

Kirejewszczyzna, Miedzianowo, Nowa Wieś, Osmołowszczyzna 

Kino "Lotos", ul. Kunawina 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

6 
Sołectwa: Harasimowicze, Harasimowicze Kolonia, Jaczno, Stock, Grodziszczany, 

Grzebienie, Osiedle Różanystok 

Gimnazjum w Różanymstoku, Różanystok 7, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

7 
Sołectwa: Brzozowo, Brzozowo Kolonia, Krugło, Łozowo, Łozowo Kolonia, 

Mościcha, Nierośno 
Szkoła Podstawowa w Nierośnie, Nierośno 33, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

8 
Sołectwa: Hamulka, Kuderewszczyzna, Lewki, Małowista, Olsza, Pięciowłóki, 

Trzyrzeczki, Sadek, Zwierzyniec Mały, Zwierzyniec Wielki 

Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim, Zwierzyniec Wielki 17, 16-200 

Dąbrowa Białostocka 

9 
Sołectwa: Bagny, Jałówka, Podbagny, Sławno, Suchodolina, Wesołowo, Wiązówka, 

Wroczyńszczyzna 

Szkoła Podstawowa w Suchodolinie, Suchodolina 1, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

10 Sołectwa: Bity Kamień, Nowinka, Reszkowce, Sadowo 

Świetlica Wiejska w Reszkowcach, Reszkowce 28A, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

11 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej (szpital) 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej 

(szpital), ul. Skłodowskiej 15, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa  

w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239  

i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Suwałkach najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania 

obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Dąbrowy Białostockiej najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

Burmistrz Dąbrowy Białostockiej 
 

Artur GAJLEWICZ 


